

Nr sprawy DT.240.1.22.2022.1

Związek
Gospodarczy
Wodociągów i
Kanalizacji
PolskiejBOS
Biosystemy
Wodociągów i
KanalizacjiEN ISO 9001
EN ISO 14001FAIR PLAY
Krajowa Izba
Samoorganizacji

OGŁOSZENIE

Dotyczy: pytań złożonych w postępowaniu przetargowym na dostawę i montaż lamp UV do dezynfekcji wody w Stacji Uzdatniania Wody w Przykopcze koło Elku.

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Elku w oparciu o §11 pkt 3 i 4 Regulaminu wewnętrznego udzielania zamówień publicznych, udziela odpowiedzi na pytania złożone w w/w postępowaniu :

1. Treść pytania Nr 1 :

" Czy Zamawiający dopuści do udziału w przetargu Wykonawców, którzy wykazą, że wykonali w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, co najmniej 3 dostawy na 3 różne obiekty dla przedsiębiorstw wodociągowych, polegające na dostawie wraz z montażem niezbędnej armatury i uruchomieniem systemu dezynfekcji wody promieniami UV o wydajności każdego systemu w zakresie od 100 do 300 m³/h ?

We wskazanym zakresie 100-300 m³/h wydajność urządzenia do dezynfekcji wody promieniami nie wpływa na konstrukcję urządzenia oraz sposób jego montażu."

Odpowiedź na pytanie Nr 1:

Zamawiający dopuszcza do udziału w przetargu Wykonawców, którzy wykazą, że wykonali w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, co najmniej 3 dostawy na 3 różne obiekty dla przedsiębiorstw wodociągowych, polegające na dostawie wraz z montażem niezbędnej armatury i uruchomieniem systemu dezynfekcji wody promieniami UV o wydajności każdego systemu w zakresie od 100 do 300 m³/h.

2. Treść pytania Nr 2 :

" Czy Wykonawca może wykazać się doświadczeniem dla dostawy i montażu urządzeń do dezynfekcji wody promieniami UV pozyskanym w ramach zrealizowanych robót budowlanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert ?"

Odpowiedź na pytanie Nr 2:

Wykonawca może wykazać się doświadczeniem dla dostawy i montażu urządzeń do dezynfekcji wody promieniami UV pozyskanym w ramach zrealizowanych robót budowlanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert.

**PROKURENT
DYREKTOR**
ds. ekonomiczno-finansowych
mgr Michał Michałowski